Theodericus filius Engberti de Doveren quatuor modios et tria lopina siliginis mensure de Busco promissos sibi a Rijcoldo filio Johannis Writer et Arnoldo filio Johannis dicti Ruweel de Scijnle prout in litteris supportavit Danijeli dicto Voegel cum litteris et jure. Testes Scrage et Lonijs datum quarta post invocavit.

**1176 mf3 D 06 f.102.**

Quinta post invocavit: donderdag 16-02-1380.

Sexta post invocavit: vrijdag 17-02-1380.

BP 1176 f 102r 01 wo 15-02-1380.

Mr Johannes van Andel en Johannes van Doerne snijders beloofden aan Philippus Jozollo 100 oude schilden met Pinksteren aanstaande (13-05-1380; 14+31+30+13=88 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Magister Johannes de Andel et Johannes de Doerne sartores promiserunt Philippo Jozollo C aude scilde ad penthecostes proxime persolvendos pena X. Testes Lonijs et Neijnsel datum ut supra.

BP 1176 f 102r 02 do 16-02-1380.

Wolterus Delien soen van Os verkocht aan Johannes zvw Johannes gnd Weijlen soen een stuk land in Oss, tussen Elisabeth van der Hoeven enerzijds en Johannes van der Graft anderzijds.

Solvit.

Wolterus Delien soen de Os peciam terre sitam in parochia de Os inter hereditatem Elisabeth van der Hoeven ex uno et Johannis van der (dg: After) #Graft# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis dicti Weijlen soen promittens warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Meus et Scrage datum quinta post invocavit.

BP 1176 f 102r 03 do 16-02-1380.

Bruijstianus zvw Reijnerus Palart, Johannes Nollekens ev Mechtildis en Arnoldus Sceijdemaker ev Katherina, dwv voornoemde Reijnerus, gaven uit aan Hermannus van den Ham 4 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Egidius van Goerle enerzijds en voornoemde Bruijstianus, Johannes en Arnoldus anderzijds, met recht van weg vanaf de gemene weg tot aan deze 4 bunder, zoals voornoemde Hermannus deze 4 bunder met het recht van weg tot op heden bezat; de uitgifte geschiedde voor 4 kapoenen met Kerstmis te leveren en voor een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Bruijstianus filius quondam Reijneri Palart Johannes Nollekens maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris et Arnoldus Sceijdemaker maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Reijneri quatuor

bonaria (dg: paludis) prati sita in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem dictorum Bruijstini Johannis et Arnoldi ex alio cum (dg: via tende) jure eundi et redeundi et pergendi et transeundi a communi platea usque ad dicta quatuor bonaria prati prout Hermannus van den Ham dicta quatuor bonaria prati cum dicto jure eundi redeundi pergendi et transeundi hucusque possedit ut dicebat dederunt ad hereditarium (dg: pactum) #censum# dicto Hermanno ab eodem hereditarie possidenda pro quatuor caponibus dandis dictis (dg: ..) Hermanno predicto hereditarie nativitatis Domini et pro hereditario censu (dg: quin) quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes Meus et Scrage datum supra.

BP 1176 f 102r 04 do 16-02-1380.

Jacobus Vos van Berze maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus Penninc van Straten en zijn kinderen Henricus en Johannes.

Jacobus Vos de Berze omnes vendiciones et alienaciones factas ab (dg: Jacob) Henrico Penninc de (?verbeterd uit: he) Straten (dg: Henrico suo fi) et Henrico et Johanne eius liberis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 102r 05 do 16-02-1380.

Gerardus zvw Gerardus Raet verkocht aan zijn zwager Willelmus van Mulsen alle goederen, die aan hem moeten komen na overlijden van zijn moeder Gertrudis Raets, zowel via testament als anderszins.

Gerardus filius quondam Gerardi Raet omnia bona sibi (dg: de) #post# mortem quondam Gertrudis Raets sue matris successione seu nomine testamenti seu alias advolvenda ut dicebat (dg: s) vendidit Willelmo de Mulsen suo sororio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 102r 06 do 16-02-1380.

Arnoldus Hoernken beloofde aan broeder Henricus Swertvegher prior etc een lijfrente van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Arnoldus Hoernken promisit super omnia se daturum fratri Henrico Swertvegher priori etc vitalem pensionem X solidorum monete anno quolibet ad vitam dicti fratris Henrici nativitatis Domini ex omnibus suis (dg: s) bonis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 102r 07 do 16-02-1380.

Vornoemde Arnoldus Hoernken beloofde aan broeder Henricus Swertvegher prior, tbv erfg vw Heijlzueta Swertveghers sv vornoemde broeder Henricus, een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van vornoemde Arnoldus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, aan de zijde richting Muntelken, over het water, tussen erfgoed van Jacobus Coptiten zv Gerardus enerzijds en erfgoed van mr Arnoldus van Oesterwijn anderzijds; zolang vornoemde broeder Henricus leeft, zal Arnoldus de cijns niet betalen.

Dictus Arnoldus Hoernken promisit (dg: se daturum et soluturum) fratri Henrico Swertvegher priori ad opus heredum quondam Heijlzuete Swertveghers sororis olim dicti fratris Henrici quod ipse Arnoldus dabit et solvet dictis heredibus hereditarium censum

X solidorum monete hereditarie nativitatis Domini ex domo et area dicti Arnoldi sita in Busco in vico Orthensi in latere versus Muntelken ultra aquam inter hereditatem Jacobi Coptiten filii Gerardi ex uno et inter hereditatem magistri Arnoldi de Oesterwijk ex alio tali condicione quod dictus Arnoldus non solvet dictum censum quamdiu dictus frater Henricus vixerit in humanis. Testes datum supra.